REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A, ALBTRANSPORT

VENDIM
Nr. /4 ,date 22 /22002

Keshilli Mbikqyres i Sh.A: Albtransport, i mbledhur me date 22.10.2002, pasi
diskutoi mbi propozimin Nr. 4057, date 15.10. 2002 te Ministrit te Transportit dhe
Telekomunikactonit,

3]

122

Vendosi:

 Ne kuader te realizimit te Programit te Qeverise, per ti dhene nje impuls te

ri punes ne drejtim, si rezultat i moszbatimit te standarteve tekniko
operacionale ne sherbimin ne toke te avioneve dhe standarteve te sigurise se
acroportit si dhe per tejkalim te kompetencave ne baze te Statutit te
Shoqerise Anonime “Albtransport” Sh.A., Z. Gjergj Rakaj me detyre
Drejlor i Pergjithshem 1 Shogerise Anonime “Albtransport”Sh.A  lirohet
nga kjo detyre.

7. Aleksander Hoxha, emerohet Drejtor i Pergjithshem 1 Shogerise
Anonime “Albtransport” Sh.A. Maredheniet e tij financiare i fillojne me
date 28.10.2002 me page mujore 111.700 leke, sipas VKM Nr.711, date
27.12.2001. lidhja Nr.1, klasa "1b". :

. Ky Vendim hyn ne fugi menjehere

KRYETARI KESHILLIT MBIKQYRES TE SH.A. ALBTRANSPORT

ZV.KRYETAR

GAZMEND TURDIU

DHIMITRAQ RA

ANETARE
MERITA XHAFAJ
GENC LUBONJA

ALTIN VRAPI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AEROPORT! “NENE TEREZA” SH.A.

KESHILLI MBIKEQYRES

. VENDIM '
Nr._/ ,date2/- 022007

 PER
EMRIMIN E DREJTORIT TE SH.A. AEROPORTI “NENE TEREZA”, TIRANE

Keshilli Mbikeqyres i shogerise “Aeroporti Nene Tereza” sh.a. miratuar me Urdhrin e
Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr.88, date 09.02.2007 “Per

' ndryslum ne Keshiilin Mbikeqyres te shogerise Aeroporti Nene Tereza sha., .
mbeshtetur ne nenin 97 dhe 103 te hg]lt nr.7638 date 19.11.1992 “PER SHOQERITE _

TREGTARE”;
Vendosi
1. Emerimin e Zj. Rudina FORTUZI si Drcjtore e Sh A. AFROPORTI “NENE
" TEREZA”, TIRANE.
2. Ngarkohen strukturat e shogerise per sekretimin dhe njoftimin e emerimit ne

Ministrine e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

" KESHILLI MBIKEQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Aeroporti *“ Nene Tereza”Sh.a
Keshilli Mbikqyres

VENDIM

Nr. § date /€ &% 20¥

Mbeshtetur ne ligjin nr.7638. date 19.11.1992 ~ Per shogerite tregtare”, ne ligjin nr.7926. date
20.04.1995 * Per transformimin e ndermarrjeve shieterore ne shogeri tregtare™. i ndrvshuar,
VEM nr.642, date 11.10.2005" Per Keshillat Mbikqgyres te shogerive anonime shteterore™. si
dhe ne kompetencat e Keshillit Mbikqyres sipas udhezimit te METE per Keshillat Mbikgyres
nr.29, date 13.01.2006. Seksioni I'V. pika 3. Keshillj Mbikqgyres i “Aeroporti Nene Tereza ™
sh.a i mbledhur sot ne date 13.06.2008 .

Vendosi:

I. Te liroje nga detyra e Drejiorit te “Aeroporti Nene Tereza * Sh.A. Zj. Rudina Fortuzi.
bazuar ne kerkesen e saj per dorehegje.

2. Te emeroje ne detyren e Drejtorit te "Aeroporti Nene Tereza"sh.a . Z. Fatjon Hoxha.

L% ]

Marredheniet financiare per Zj.Fortuzi ne kete pozicion nderpriten ne daten 16.06.2008,
Marredheniet financiare per Z.Fatjon Hoxha fillojne ne date 16.06.2008.

4. Per dorezimin e detyres te procedohet ne perputhje me rregullat e percaktuara nga
legjislacioni ne fugi.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

KESHILLI MBIKQYRES

_/
Vita KOJA KRYET o, }—
Bashkim SYKJA ANTAR Y
Xhilda KONCI ANTAR ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ AEROPORTI NENE TEREZA” TIRANE

VENDIM
Nr/#, date 7 /05/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Aeroporti Néné Tereza ™ Tirane. ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér emérimin,
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shoggrité Anonime
Shtetérore” Tirane ,per pérmirésimin e treguesve ekonomiko-financiare dhe rritjen e
performances se shogérisé. ne mbledhjen e tij te datés 7 .05.2014, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik. Tregtisé dhe Sipérmarrjes:

VENDOSI

1. Lirimin e Z.Fatjon Hoxha. nga detyra ¢ Administratorit te Shogérise
“ Aeroporti Néné Tereza”, sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

XHWZHL‘ ALBANA KOCIU ( ARJANA DYRMISHI
KRYETAR ! \r\ ANETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A* AEROPORTI NENE TEREZA”

VENDIM
Nr.J, date 7 /05/2014

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a. “Aeroporti Néné Tereza “ Tirane, ne zbatim te
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.642. date 11.10.2005 * Pér Késhillat
Mbikéqyrése te Shoqérive Anonime Shtetérore”. Udhézimit Nr.318 date
08.04.2009 * Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbik&qyrés
ne Shoqérité Anonime Shtetérore™ Tirane ., ne mbledhjen e tij te datés 7 .05.2014.
me propozim te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé¢ dhe Sip&rmarrjes;

VENDOSI

1. Emerimin e Z.Arban Tarifa ne detyren e Administratorit te Shoqérisé
* Aeroporti Néné Tereza™, sh.a.Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

XH]WHU ALBANA KOCIU ( ARJANA DYRMISHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
AEROPORTI “NENE TEREZA” SHA

Vendim nr /- Dt. 7 (/¢ §/2017
/ ’ .
i Késhillit Mbikgyrés Aeroporti “Néné Tereza” Sha
Mbi emérimin ¢ Administratorit

Késhilli Mbikqyrés i Aeroporti “Neéné Tereza™ sh.a, né€ takimin e datés /05 /2017, né zbatim &
Ligjit Nr 9901, dt 14.04.2008 (indryshuar), "Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, VKM nr.642, dt.
11.10.2005, "Pér késhillat mbikqyrés 1& shogérive shtetérore”, Udhgzimit Nr 318, dt 08/04/2009, “Pér
emérimin. funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikqyrés né& shogérité anonime shtetérore” .
Rregullores sé¢ Funksionimit t& Késhillit Mbikqyrés, nr 8435 Prot. dt. 09.12.2014 hartuar nga
MZHETTS si dhe Statutit té shoqgrisé miratuar nga MZHETTS,

Vendosi:

|. Riemérimin ¢ Z. Arban TARIFA né detyrén ¢ Administratorit t& shoq@risg, Aeroporti “Néné
Tereza” Sha Tirang.

2 Marrédhéniet financiare fillojné me dt 8.05.2017. Masa ¢ shpérblimit sipas Vendimit Nr 3, dt.
10.05.2015, "Mbi caktimin e pagés s& Administratorit™.

3.Shogéria t& béjg depozitimin ¢ k&tij Vendimi né QKB pér t& béré ndryshimet pérkatése né
reg)istér.

Ky Vendim hyn n€ fugi menjéheré.

Késhilli Mbikttrrt's

ana \KOCIU Kryetare

2. Ekflodia LESKAJ Anétare
E}Q‘O&Qu(&skcf'
T Ravik MIMA Anétar
ml R TH .
i
B § {

Adresa:Aeroporti “Néné Tereza” SH.A. Nipt J6§1820023S - Rruga ¢ Durrésit 202 Tirané
DREJTORIA Tell +355 42233422/ 42250203 ; Email: albtransportsha@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit”, 1001 Fagja web: hitp/www mete sov al

URDHER

Nr. Y4 Date /Z-02 2012

PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, né€ Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e
Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Vendimin
e Késhillit t¢ Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés &
Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né Sh.A
“Aeroporti Néné Tereza™ Tirané:

- Z. Ervin Mazniku,

(S8 ]

Emérohet né Késhillin Mbikéqyrés té¢ Sh.A “Aeroporti Néné Tereza”
Tirang:

- Znj. Ermira Qosja, Pérfagésuese e MPPT-s.

. Né& zbatim t& Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare
t€ Regjistrimit™ Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, t& béhen .

L)

ndryshimet pérkatése né Regjistér.

it #

o -i."}"
Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré. , r}"f‘ oo J4.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit”, 1001/ Tel: #3355 42222245 _web: ww.mete.gov.al

Nr. 2019 Prot. Tirané, mé 0 /05/2013

Drejtuar: SH. A “AEROPORTI NENE TEREZA ”

TIRANE |~

Lénda: Pér zbatimin e urdhérit Nr.459 . daté 20/05/2013

Bashkélidhur ju dérgojmé pér zbé;im Urdhrin Nr. 459, daté 20/05/2013 “Pér
ndryshim né Késhillin Mbikqyrés™.

Né zbatim té ligjit Nr. 9723, daté 03/05/2007, “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit™ Seksioni I1I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, t& béhen
ndryshimet pérkatése né Regjistér.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

DARDAN DOMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Deshmorét e Kombit™, 1001 Fagja web: hitp: /www mete zov al

URDHER

Nr. Y77 Datdos 0512013
PER

NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, né
Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogéri

Tregtare™, i ndryshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr 642, date 11.10.2005,
“Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra té anétarit t&Késhillit Mbikéqyrés né Sh.A *Aeroporti Néng
Tereza™ Tirané: .

A

- Z. Dorian DUCKA.

2. Emérohet né Késhillin Mbikéqyrés t¢ Sh.A “Aeroporti Néné Tereza” Tirané:

- Znj. Vojsava BOZGO, Perfagésuese e METE-s.

Né zbatim @€ Ligjit nr. 9723, dat& 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té

Regjistrimit” Seksioni I1I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, t& béhen ndryshimet
pérkatése né Regjistér.

Ky Urdhér hyn né fuqi menj&herg. ,-»"\\
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L T S Y
MINISTRIA E le\"ll.l.‘lMI I
EEONOMIK, TREGTISE
DHE SIPF‘.RM.\RRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
NrfZ& Date /7 13 12014

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995. Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ . i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642. dat& 11.10.2003 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés 1& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mlbikéqyrés né sh.a “ Aeroporti Néné Tereza™ Tirané:
- 7j. Ermira QOSJA .
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a ** Aeroporti Néné Tereza™ Tirané:
- Zj. Xhiko SHEHU, pérfagésuese e MZHETS.
3. Né zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, Seksioni

111 regjistrimi fillestar. neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.
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FEFUNLIES ¥ snorrEmint

MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TREGTISI
DHE SIPBRMARRJ ES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr, 3 Tel: ++35542200245; Fax: ++3554251388

Nr. 2255 Prot. Tirané, mé2€. 2 2014
Drejtuar : Sha “Aeroporti Néné Tereza” ‘/

Subjekti:  Dérgohet pér zbatim Urdhéri i MZHETS Nr.198. daté 213, 2014

Bashkélidhur gjeni Urdhérin e Ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarries Nr.198,
daté 21.3.2014 “Pgr ndryshim né Késhillin mbikéqyrés”.

Merrni masa pér zbatimin e kétij Urdheéri.  «

'y
-




WEFUNLIEA T aNGIrtmInE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARR]ES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONE'S PUBLIKE

URDHER
Ne J9F Daw 447 3 ro1g

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né
Ligjin Nr.7926,daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri

Tregtare”, i ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, datg 11.10.2005 “Pér Késhillat Mbikéqyrés
1€ Shogérive Anonime Shtetérore™,

URDHEROJ:

I. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késh'il_lit Mbikéqyrés né sh.a “Aeroporti “Néné Tereza’ .
Tirané: h

-Zj. Vojsava BOZGO

2. Emérimin e anétarit né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a “Aeroporti “Nén& Tereza® ”, Tirané:

-Zj. Albana KOCIU, Pérfagésues i MZHETS

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit”,

Seksioni III, regjistrimi fillestar, nenet 32 e 36, & b&hen ndryshimet pérkatése né

regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIY
ERONOMIK, TUKIZMIT,
TRECTISE DHE SIPERMARRIES

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA £ ADMINISTRINAY TE PRONES PUBLIKE

URDHER

NeS9lpate 3o/ G 2016

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, né Ligjin Nr.
7926. daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ , 1 ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shogérive Anonime Shtetérore;
URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra té anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés né * Aeroporti Néné Tereza ™ sha Tirané:

- Znj. Xhiko Shehu
- Znj. Arjana Dyrmishi

2. Emérimin si anétaré né Késhillin Mbikéqyrés té “Aeroporti Néné Tereza ™~ sha Tirané:

- Znj. Evis Shurdha
- Z.Ravik Mima

3. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 ** Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit™, Seksioni
[11. regjistrimi fillestar, neni 32.36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

~ MINISTRI

SO

MILVA EKONOMI



REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr.zﬂ (// 3 Prot. s/ _:5:1.2018

Tirané, mé

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. 5 Daté /5/ //20]8

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ 1 ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér transtormimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, 1

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Ké&shillat Mbikéqyrés t€ Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésin€ e aksionarit t€ vetém t€ shoqgéris€ ““Aeroportt Nén€ Tereza™ Tirang;

VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t€ K&shillit Mbikéqyrés né ““Aeroporti Néné€ Tereza™ sha Tirané:

- /. Ravik Mima,

2. Emérimin si anétar né K&shillin Mbikéqyrés té “Aeroporti Nén€ Tereza™ sha Tirané:
- Znj. Elida Goshi, pérfagésuese ¢ MFE-sé.

3. Ng& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , 1 ndryshuar™ Pér Regjistrimin € Biznesit™, Seksioni
[11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t€ b&éhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™”, Nr 3; Tirané. Albania; www {inanca.gov.al; infol@tinanca.gov.al
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIST
DREJTORLA E PERGHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. @ ‘}_IE-{:{ Tirang, mif3 f.jﬂ]lﬂ

Viys u!ﬂ"‘“‘*

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

ned ’?—Dme 30, Lr 2018

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtartt dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligiin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shictérore né Shogéri Tregtare™, |i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés 1& Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t€ vet®m @ shogérise “Aeroporti Néné Tereza™ Tirané;

VENDOSA:
L. Lirimin nga detyra @ anétarit & Késhillit Mbikéqyrés né “Aeroporti Néné Tereza™ sha Tirand:

%

2. Emérimin si anétar n& Késhillin Mbikiqyrés ¢ “Aeroporti Néné Tereza™ sha Tirané:

- Znj. Ekflodia Leskaj. :

- £, Astrit Hado, pérfaqésues i MFE-sg,

3. Né& zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . | ndryshuar Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32.36. t& behen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré,

MINISTER

Arbgnf Abhmeétaj

Bulevardi “Deshmorée ¢ Kombit™, Nr 3: Tirant, Albania: v finanen gov.al; mforsfinanca.gov.al



i
«v»*"“"““*“«a% it 7o ;r*/ f:_o/f *

-
¥ e
.%:‘.'F g MEFPUBLIKA E SHOQIPERIBE
%, “}qﬂ MINISTRIA E FINANCAVE DHE FKONOMISE
I¥s 1ot DREJTORIA | PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE

DREJITORIA E ADNINISTRIMIT T PRONES SHTETERORF

" 9’2?\9(44 Jo T

prot. Tiran& me& . 2018

VENDIM [ ASAMBLESE SE AKSIONARIT
Nrj 6 .{Iﬂti&‘& ‘1 2018

PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E SHOQERISHE
“AEROPORTI NENE TEREZA” SHA TIRANE.

NE mbéshtetje & Ligjit Nr.7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri
tregtare”™, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar. me
cilésing e Asamblesé sé Pérgjithshme (& Aksionaréve & shogérisé “Aeroporti Néné Tereza™ sha Tirang, pasi
shqyrtova praktikén e dérguar nga shogéria me shkresén nr. 40, daté 13.3.2018:

VENDOSA
o

I. Miratimin ¢ disa ndryshimeve t¢ statutit & shogq@risé “Aeroporti Néné Tereza”™ sha Tirané si
mé poshté:

e NE 1€ gjitha nenet e statutit ku pérmendet shprehja “Ministria ¢ Ekonomisé, Tregtisé dhe
Energjetikés™ (Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve). 18 zévendésohet me shprehjen
“Ministria Pérgjegjésc pér Ekonoming” ( Asambleja ¢ Pérgjithshme e Aksionaréve).

* N& nenin 6 1€ statutit t& shogérisé shtohet njé paragral me kété pérmbaitje:
“Administratori i shogérisé emérohet dhe lirohet nga Asambleja e Pérgjithshme ¢
Aksionaréve™.

2. Bazuar né ligjin Nr. 9723, dat¢ 3.5.2007 * Pér regjistrimin e biznesit” i ndryshuar, ngarkohet
Administratori i Shoqérisé “Aeroporti Néné Tereza™ sha Tirang, pér kryerjen e veprimeve lidhur me
ndryshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn n& fugi menjéhers.

MIMNISTER

Arben Ahmetaj
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